

**Automize A/S**

**Bredgade 33 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 37 12 75 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

---

Bjarne Aabling Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Automize A/S  
Bredgade 33 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 12 75 07  
Stiftet: 1. oktober 2015  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Bjarne Aabling Petersen, formand  
Flemming Geil Rohde  
Rene Falkenberg

**Direktion**

Rene Falkenberg, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.723.631 kr. mod 3.680.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027.845 kr. mod 1.422.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Ændring af selskabsform:**

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2017 blevet omdannet fra et P/S til et A/S. Der er i forbindelse med omdannelsen ikke korrigeret sammenligningstal i årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.723.631</b>	<b>3.680.404</b>
1 Personaleomkostninger	-5.389.416	-2.255.273
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.334.215</b>	<b>1.425.131</b>
Andre finansielle indtægter	180	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-633	-2.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.333.762</b>	<b>1.422.791</b>
Skat af årets resultat	-305.917	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.027.845</b>	<b>1.422.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	630.000	327.792
Overføres til overført resultat	397.845	709.999
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	385.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.027.845</b>	<b>1.422.791</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		47.992	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>47.992</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>47.992</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.210.553	1.027.792
Udskudte skatteaktiver		32.839	0
Andre tilgodehavender		0	1.246
Tilgodehavender i alt		<u>2.243.392</u>	<u>1.029.038</u>
Likvide beholdninger		<u>1.636.621</u>	<u>680.817</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.880.013</u></b>	<b><u>1.709.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.928.005</u></b>	<b><u>1.709.855</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	511.000	511.000
4	Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0
5	Overført resultat	1.091.721	693.876
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>630.000</u>	<u>327.792</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.232.721</u></b>	<b><u>1.532.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	99.275	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
	Selskabsskat	338.756	0
	Anden gæld	<u>1.229.253</u>	<u>157.187</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.284</u>	<u>177.187</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.695.284</u></b>	<b><u>177.187</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.928.005</u></b>	<b><u>1.709.855</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.700.797	2.018.832
Pensioner	240.406	0
Andre omkostninger til social sikring	26.831	947
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>421.382</u>	<u>235.494</u>
	<b><u>5.389.416</u></b>	<b><u>2.255.273</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>633</u>	<u>2.340</u>
	<b><u>633</u></b>	<b><u>2.340</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	511.000	126.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>385.000</u>
	<b><u>511.000</u></b>	<b><u>511.000</u></b>
<b>4. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	0	385.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-385.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	693.876	-16.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>397.845</u>	<u>709.999</u>
	<b><u>1.091.721</u></b>	<b><u>693.876</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	327.792	0
Udloddet udbytte	-327.792	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>630.000</u>	<u>327.792</u>
	<b><u>630.000</u></b>	<b><u>327.792</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen